Acquisition du Dossier d'Appel d'Olïres
la versIon pllySËqUC du dOSSIer d'appel do rIres peut être obtt:IIlle au Secrôlariat du Maire de la Comrnune r Je t)arak

dès pub!!cotton du présent avIS, contre vcrscïllcnt dune sonlnlc non rcnlboursablc des fraIS d'achat du DAO cJe vingt
cinq mille {25 000} Francs CFA payablc à la Recette MunIcipale de la Commune de Darak

Il est èga}enlclrt possIble d'obtenIr la versIon électronIqUe du dossier piIr tëlëctlargcment gratuit aux adresses sus

Indiquées pour la version électronique. Ioutcïois, la sourïlission par voie physique ou électronique est conditionnée par